

Ülemaailmne tööohutuse ja tervishoiu päev rõhutab tänavu tööohutuse ja tervishoiu tähtsust keskkonnasäästlikus majanduses

Uute energiaallikate otsimine ja keskkonda säästvad tegevused, näiteks paremad jäätmete ringlussevõtu ja kõrvaldamise süsteemid, avaldavad soodsat mõju keskkonnale kogu maailmas. Kahjuks võib see areng toimuda töötajate elu ja tervise hinnaga, kui ei rakendata asjakohaseid meetmeid. Seetõttu on tänavune 28. aprillil tähistatav ülemaailmne tööohutuse ja tervishoiu päev pühendatud keskkonnasõbralikele töökohtadele.

Keskkonnasõbralikud töökohad võivad olla seotud näiteks süsinikuvaba energiatootmisega, päikesepaneelide valmistamise ja paigaldamisega või töödega saastunud aladel. Töötajaid ähvardavad seejuures juba tuntud ohud (näiteks kukumine tuulegeneraatorite püstitamisel), aga ka uued ohud, näiteks kokkupuude uute materjalidega töökeskkonnas. Ohud on füüsilised, bioloogilised, keemilised ja psühhosotsiaalsed ning kuna mõni töövaldkond on väga uus, ei pruugi kõik ettevõtted rakendada asjakohaseid tööohutuse ja tervishoiu juhtimise süsteeme.

Euroopa Tööohutuse ja Tervishoiu Agentuur on käivitanud mitmeaastase keskkonnasõbralike töökohtade projekti. Ohtude ennetamine on üks agentuuri olulisemaid ülesandeid ning koostöös sotsiaalpartneritega koostatakse mitmesuguseid stsenaariume, et uurida keskkonnasõbralike töökohtade arengut ja nendega seoses esilekerkivaid tööohutuse ja tervishoiu probleeme. Nii saab selgemaks, kuidas tööohutuse ja tervishoiu poliitika kujundamisel ja otsuste tegemisel kohaldada prognoosimetoodikat. Paralleelselt võetakse tarvitusele järeelmeetmeid, et uurida põhja-



likumalt stsenaariumides eritählepanu pälvinud kõrge ohutasemega keskkonnasõbralikke töökohti, sektoreid, töötajate rühmi ja/või tehnoloogiaid.

Rahvusvaheline Tööorganisatsioon (ILO) tähistab 28. aprillil ülemaailmset tööohutuse ja tervishoiu päeva, mille eesmärk on tööõnnetuste ja kutsehaiguste ennetamine kogu maailmas. Teabekampaania eesmärk on juhtida rahvusvahelise üldsuse tähelepanu tööohutuse ja tervishoiu valdkonna arengusuundumustele ning tööga seotud vigastuste, haiguste ja surmajuhtumite arvule üle maailma. Tööohutuse ja tervishoiu päeva tähistamine on ILO ülemaailmse tööohutuse ja tervishoiu strateegia lahutamatu osa ja see aitab edendada kõiki sidusrühmi kaasavat ennetavat tööohutuse ja tervishoiu kultuuri.

Lisateave ILO veebilehel <http://www.ilo.org/safework/events/safeday/lang--en/index.htm>.

Allikas: EU-OSHA